



T.C.  
MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI  
ENDÜSTRİYEL KALİTE GÜVENCE SEVİYE BELGESİ

ANKARA  
Eylül 2021

BELGE NO : 2021/26

KURULUŞ ADI :ASELSAN A.Ş. HABERLEŞME VE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ  
SEKTÖR BAŞKANLIĞI

Mehmet Akif Ersoy Mh. İstiklal Marşı Cd. No:16 Macunköy 06370  
Ankara

Kuruluşunuza ait kalite güvence sisteminin; AQAP-2110 (Tasarım, Geliştirme ve Üretim için NATO Kalite Güvence Gereklere), isteklerine uygunluğunun tespiti amacıyla yapılan inceleme tamamlanmıştır.

Kuruluşunuzun 03 Eylül 2021 tarihli ve HBT-EK-KYN-01 Rev.G numaralı kalite el kitabında açıklanmış bulunan, kalite güvence sisteminin aşağıda belirtilen ürün ve/veya hizmetler için AQAP 2110 isteklerine uygun olduğu tasdik olunur.

“Sivil ve askeri amaçlı telsizler, kara, hava, deniz ve uydu haberleşme sistemleri ile komuta kontrol cihaz sistemleri, telli/telsiz bilgisayar geniş alan ve yerel alan bağlantıları, trunk, geniş alan kaplama, simulkast telsiz sistemleri, video haberleşme cihaz ve ekipmanları, bilgi güvenliği ve bilgi güvenliği yönetim sistemleri, haberleşme emniyeti için kriptoloji cihaz ve ekipmanları, gönderme emniyeti için cihaz ve ekipmanlar, telefon, veri haberleşme, santral, transmisyon (MUX, LOS R/L, Cross Connect ve F/O Ekipmanları) ve veri anahtarlama/yönlendirme cihazları, elektronik cihaz ve aksesuarları şebeke denetim yönetim sistemleri, her türlü yazılım ürünleri, bilgisayar denetimli telli/telsiz bilgi toplama, kontrol sistemleri, uydu sistemleri veri linki cihaz ve sistemleri tanıma ve tanıma sistemleri (IFF), arama ve kurtarma sistemleri (PLS), alternatif akım sürücü sistemleri, vagon ısıtma sistemleri, konvertörler, elektronik tapa, siren anons sistemleri, tv ve radyo vericileri, alarm sistemlerinin tasarımı, üretimi, entegrasyonu ve entegre lojistik destek hizmetleri sunumu.”

Bu belge 15 Eylül 2024 tarihi saat 17.00'a kadar geçerlidir.

Türkiye Cumhuriyeti Millî Savunma Bakanlığı Kalite Güvence Makamı, kalite güvence sisteminin etkinliğini ve uygulanmasını sürekli olarak izleyip denetleyecektir.

Millî Savunma Bakanlığına ibraz edilen kalite el kitabında tanımlanmış sistemde yapılacak değişiklikler ve yenilikler önceden Millî Savunma Bakanlığına bildirilip onay alınmadığı takdirde veya yapılacak tetkik sonuçlarının olumsuz olduğu durumlarda, bu belgenin iptali söz konusudur.

  
İsmail ALTINTAŞ  
Genel Müdür